
Wreszcie upragnione wakacje! –
Zakończenie roku szkolnego w ZS nr 1 w
Sierpcu

Koniec czerwca zwiastuje nadchodzące wakacje. Zamykają się wtedy drzwi jednej
klasy, a otwierają drugiej. To też podsumowanie sukcesów, a czasem i drobnych
porażek.

24 czerwca 2016 roku w Zespole Szkół nr 1 odbyło się uroczyste zakończenie
roku szkolnego 2015/2016. O godzinie 8.30 uczniowie spotkali się ze swoimi
wychowawcami  w  salach  lekcyjnych  w  celu  odebrania  świadectw  ukończenia
szkoły.  Pół  godziny  później  cała  rada  pedagogiczna  oraz  nagrodzeni  i
wyróżnieni  uczniowie  przeszli  na  salę.

Uroczystość  zakończenia  roku  poprowadzili  uczniowie  klasy  I  LDL  Monika
Kacprowicz i Leszek Giziński. Jako pierwszy głos zabrał pan dyrektor Piotr
Tyndorf,  który  powitał:  wicestarostę  Powiatu  Sierpeckiego  Pana  Juliusza
Gorzkosia, przewodniczącą Rady Rodziców Panią Izabelę Piotrowską, dyrektora
CKP  Pana  Wojciecha  Kęsickiego,  Radę  Pedagogiczną  ZS  nr  1  i  CKP  oraz
wszystkich  uczniów.  Zaproszeni  goście  podczas  swoich  przemówień  życzyli
młodzieży wielu atrakcji i przygód na nadchodzące wakacje.

Następnie wicestarosta Pan Julisz Gorzkoś wręczył Nagrody Starosty uczniom,
którzy osiągnęli najwyższą średnią ocen w danym typie szkoły. Otrzymali je:

Joanna Regulińska, kl. II technikum budownictwa – 5,28,

Klaudia Joniak, kl. I ZSZ mechanik kierowca – 4, 27,

Natalia  Witkowska,  kl.  II  liceum  ogólnokształcącego  dziennikarsko  –
lingwistycznego  –  5,33,

Łukasz Wagner, kl. I liceum ogólnokształcącego opiekuńczo – medycznego –
5,33.

Punktem kulminacyjnym zakończenia było wręczanie świadectw z wyróżnieniem i
nagród książkowych dla uczniów z najlepszymi wynikami w nauce. Nie zabrakło
też nagród dla osób, które reprezentowały naszą szkołę w licznych konkursach
przedmiotowych i artystycznych oraz nie opuściły ani jednej godziny w tym
roku szkolnym. Wyróżnienia za bardzo dobre wyniki w nauce oraz frekwencję
wręczył również dyrektor CKP Pan Wojciech Kęsicki.

Podczas  uroczystości  po  raz  pierwszy  pożegnano  uczniów  klasy  trzeciej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej, którzy zwykle rok szkolny kończyli dwa tygodnie
wcześniej. Wychowawca klasy III mk Pan Roman Cielicki wręczył swym uczniom
świadectwa ukończenia szkoły. Pan dyrektor Piotr Tyndorf nagrodził dwóch
uczniów tej klasy: Marcina Kłoszewskiego za najlepsze wyniki w nauce oraz
Patryka  Kwasiborskiego  za  reprezentowanie  szkoły  w  licznych  zawodach
sportowych.
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Na zakończenie dyrektor docenił sukcesy sportowe Pawła Przybojewskiego (kl. I
TPS), który zajął III miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w Trójboju
Siłowym, został też powołany do kadry Polski i będzie nas reprezentował na
Mistrzostwach Świata w Trójboju Siłowym.

Uroczystość  umiliły  nutki  szkolnych  wokalistek,  które  wprowadziły  całą
społeczność Mechanika w wakacyjną atmosferę. Oprawę muzyczną zakończenia
przygotowała  siostra  Justyna  Agnieszka  Rosińska,  zaś  nad  całością
uroczystości  czuwała  Pani  Edyta  Lemanowicz.
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